
ใหค้ณะกรรมการมหีน้าที่ ดังนี้
1. พิจารณาแต่งตั้งคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิเพื่อทำ หน้าทีป่ระเมินผลงานทางวิชาการในการขอกำหนดตำแหน่ง

ผูช้่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ สำหรับอาจารย์ที่เป็นข้าราชการ และการขอกำหนด
ตำแหน่งศาสตราจารย์สำหรับพนักงานสายวิชาการ (อาจารย์, นักวิจัย) อาจารย์พิเศษ และพนักงานสมทบ

2. ทำหน้าทีป่ระเมินผลการสอนของผูข้อกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ
3. พิจารณาสรุปผลการประเมินจากคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิฯ เพื่อนำเสนอต่อสภามหาวิทยาลัยพิจารณา

อนมุิติเพื่อดำเนินการแต่งตั้งต่อไป

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0012/2561

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

ด้วยคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ได้ครบวาระในวันที่ 22 สิงหาคม 2561
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญต้มิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541

และมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 229 วันที่ 5 กันยายน 2561
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ดังรายนามต่อไปนี้

1. ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นพ. ไกรสิทธิ๋ ตันติศิรินทร์ ประธานกรรมการ

2. ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร. ยอดหทัย เทพธรานนท์ กรรมการ

3. ศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร. สุรินทร์ เศรษฐมานิต กรรมการ

4. ศาสตราจารย์กิตติคุณ เดชา บุญคํ้า กรรมการ
5. ศาสตราจารย์ ดร. ยงยุทธ ยุทธวงศ์ กรรมการ

6. ศาสตราจารย์ ดร. วัลลภ สรุะกำพลธร กรรมการ

7. ศาสตราจารย์ ดร. นักสิทธ์ ควูัฒนาชัย

8. ศาสตราจารย์ ดร. ชิดชนก เหลือสินทรัพย์

กรรมการ

กรรมการ

9. ศาสตราจารย์ ดร. ชัยยงศ์ พรหมวงศ์ กรรมการ

10. ศาสตราจารย์ ดร. รัตนา จริะรัตนานนท์

(ประธานคณะอนุกรรมการพิจารณาผลงานทางวิชาการ)
เลขานุการ

11. รองศาสตราจารย์ ดร. ยุวพนิ ด่านดุสิตาพันธ์

(เลขานุการคณะอนุกรรมการพิจารณาผลงานทางวิชาการ)
ผูช้่วยเลขานุการ

9J ท ~ ,ร1 — «1

ผูช้่วยเลขานุการ12. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารทรัพยากรบุคคล

ผูช้่วยเลขานุการ13. นักบริหารงานบุคคล สำนักงานบริหารทรัพยากรบุคคล



4. พิจารณาการเทียบตำแหน่งทางวิชาการของพนักงานมหาวิทยาลัยที่เคยไดร้ับแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งทางวิชาการ
จากสถาบันอุดมศึกษาอื่น หรือหน่วยงานอื่นทั้งภายในและภายนอกมหาวิทยาลัยฯ

5. ภารกิจทางวิชาการอื่นๆ ตามทีม่หาวิทยาลัยฯ มอบหมาย

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2561 ถึงวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2563

สั่ง ณ วันที่ 5 กันยายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองสัตY หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1
	Page 2

